
Metaryal ve Metod
Kliniğimize diş eti ağrısı, kanama ve ağız kokusu şikayeti ile
başvuran 19 yaşında, sistemik olarak sağlıklı ve günde
yaklaşık 15 adet sigara kullanan kadın hasta değerlendirildi.
Klinik muayenede özellikle anterior bölgede papil nekrozu,
gingival eritem, ödem ve spontan kanama tespit edildi ve
hastaya ANUG tanısı konuldu. İlk aşamada nazik
supragingival debridman yapıldı, oksijen açığa çıkaran
ajanlarla irrigasyon uygulandı ve hastaya klorheksidin
içeren ağız gargarası önerildi. Akut enfeksiyonun kontrol
altına alınmasının ardından ilgili bölgede keratinize diş eti
yetersizliği görülmesi üzerine serbest diş eti grefti
planlandı. Cerrahi işlem sırasında palatal bölgeden alınan
greft alıcı sahaya adapte edilerek sütürlerle stabilize edildi.

Giriş ve Amaç
Akut nekrotizan ülseratif gingivitis (ANUG), papil
nekrozu, spontan kanama, ağrı ve psödomembran
oluşumu ile karakterize akut seyirli bir
periodontal enfeksiyondur. Sigara kullanımı, stres,
kötü ağız hijyeni ve immün yanıt değişiklikleri
hastalığın gelişiminde önemli rol oynamaktadır.
Akut faz tedavi edildikten sonra bazı hastalarda
gingival doku kaybı ve keratinize diş eti yetersizliği
ortaya çıkabilmektedir. Bu gibi durumlarda
serbest diş eti grefti (SDG), keratinize doku
miktarını artırmak amacıyla uygulanabilen etkili
bir mukogingival cerrahi yöntemdir.

Sonuçlar:Akut faz tedavisinin ardından hastada
inflamasyon bulgularının gerilediği gözlendi.
Cerrahi işlem sonrası yapılan kontrollerde greftin
başarılı şekilde iyileştiği, keratinize diş eti
genişliğinde artış sağlandığı ve gingival dokuların
sağlıklı görünüme kavuştuğu tespit edildi. Hastanın
oral hijyeninde belirgin iyileşme gözlendi.
.

Tartışma
ANUG hızlı ilerleyen ve ciddi doku kaybına neden 
olabilen periodontal enfeksiyonlardan biridir. 
Tedavinin ilk basamağını enfeksiyonun kontrol 
altına alınması oluşturmaktadır. Bununla birlikte 
akut faz sonrasında gelişen mukogingival
defektler estetik ve fonksiyonel problemlere yol 
açabilmektedir. Bu olguda, akut enfeksiyonun 
kontrolünü takiben uygulanan serbest diş eti 
grefti ile keratinize doku miktarının artırıldığı ve 
başarılı klinik sonuç elde edildiği gözlenmiştir. 
Ayrıca sigara kullanımının periodontal
hastalıkların gelişiminde önemli bir risk faktörü 
olduğu bilinmektedir.

Akut Nekrotizan Ülseratif Gingivitis Sonrası Serbest 
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Resim 1: tedavi öncesi ilk görsel

Resim 2 : hafif sondlamada kanama

resim 3: ilk tedavi sonrası 5 .gün

Redim 4 : tedavi sonrası lateralden görünüm
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